
 
คำสั่งโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 

ท่ี  ๘๑ / ๒๕๖๗ 
เร่ือง  แต่งต้ังคณะกรรมการจัดการประชุมผู้ปกครองนักเรียน คร้ังที่ ๑ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

........................................................................................................... 

         ด้วย โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาขอนแก่น กำหนดให้มี 
การประชุมผู ้ปกครองนักเรียน ครั ้ งที ่  ๑  ประจำปี ๒๕๖๗ ขึ ้น ในวันอาทิตย์ที ่  ๒๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
เวลา ๐๘.๓๐ น. – ๑๒.๐๐ น. ณ หอประชุมโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น เพื่อให้การบริหาร
จัดการ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และมปีระสิทธิภาพ จึงอาศัยอำนาจบังคับบัญชาและอำนาจหน้าท่ีตามความในมาตรา ๓๙ 
แห่งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๕๔๖  อำนาจตามมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติ 
ระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และอาศัยอำนาจตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี 
ว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดการประชุมผู้ปกครองนักเรียน และให้ปฏิบัติหน้าท่ี 
ตามคำส่ัง ดังต่อไปนี้  

  ๑. คณะกรรมการอำนวยการ 
๑.๑ นางนิกัญชลา  ล้นเหลือ    ผู้อำนวยการสถานศึกษา        ประธานกรรมการ 
๑.๒ นายพงศ์เทพ   สำเภาแก้ว    รองผู้อำนวยการสถานศึกษา       รองประธานกรรมการ 
๑.๓ นายธนสิทธิ์   ธนสีลังกูร    ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ   กรรมการ 
๑.๔ นางสาวโสภาพรรณ อักฌราศิวะโรจน์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานงบประมาณฯ กรรมการ 
๑.๕ นางวรกร    ตรีเดช     ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล   กรรมการ 
๑.๖ นางรัชนีย์   วงศ์ไกรสิน   ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารท่ัวไป     กรรมการและเลขานุการ 
๑.๗ นายจำรูญทรัพย์   ประยูรคำ        หัวหน้างานกิจการนักเรียน       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่   ให้คำปรึกษา และอำนวยความสะดวกในการดำเนินการโดยท่ัวไป         

  ๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 
๒.๑  นายพงศ์เทพ   สำเภาแก้ว    รองผู้อำนวยการสถานศึกษา       ประธานกรรมการ   
๒.๒   นางรัชนีย์   วงศ์ไกรสิน   ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารท่ัวไป     รองประธานกรรมการ 
๒.๓  นายลำเลียงพล   พลวงศา          ครูชำนาญการพิเศษ                     กรรมการ 
๒.๔  นางสาวเมยวดี  บัวใหญ่รักษา   ครูชำนาญการ                       กรรมการ 
๒.๕  นายเจษฎา       นินจันทร ์     ครู ค.ศ.1                                      กรรมการ 
๒.๖  นางสาวหนึ่งฤทัย บุญประภาร       ครูอัตราจ้าง                          กรรมการ 
๒.๗  นายจำรูญทรัพย์   ประยูรคำ        ครู ค.ศ.1            กรรมการและเลขานุการ  
๒.๘  นายธีรวัฒน ์  บรรยง     ครูอัตราจ้าง                        กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่ ดำเนินการจัดเตรียมงานประชุมผู้ปกครองนักเรียน จัดเตรียมเอกสาร ประสานงานผู้ท่ีเกี่ยวข้อง และดำเนินงาน
ตามท่ีได้รับมอบหมาย                  



        ๓. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
๓.๑  นายอดิศักดิ์    ภูนิละมัย     ครูชำนาญการ               ประธานกรรมการ 
๓.๒ นายกฤษฎา    มานะต่อ      นักการภารโรง                            กรรมการ 
๓.๓ นายถวิล            แก้วบุรี              ลูกจ้างช่ัวคราว                            กรรมการ 
๓.๔ นางทองอาน   เพียผิว      ลูกจ้างช่ัวคราว                            กรรมการ 
๓.๕ นางแววตา    มานะต่อ     ลูกจ้างช่ัวคราว                            กรรมการ 
๓.๖  นางสาวพัทยา   จันทะมาตย์    ครูชำนาญการ           กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดเตรียมความพร้อมของหอประชุม ทำความสะอาดเวทีและภายในหอประชุม จัดเตรียมเก้าอี้ให้ เพียงพอ
สำหรับผู้มาประชุม และคุณครูผู้เข้าร่วมกิจกรรม   

  ๔. คณะกรรมการฝ่ายตกแต่งสถานที่  
๔.๑ นางรัชนีย ์   วงศ์ไกรสิน    ครูชำนาญการพิเศษ      ประธานกรรมการ 
๔.๒   นางสาวเมยวดี  บัวใหญ่รักษา    ครูชำนาญการ       รองประธานกรรมการ 
๔.๓ นายจำรูญทรัพย์  ประยูรคำ     ครู คศ.๑         กรรมการ 
๔.๔   นางสาวเมธาวี     แคว้นเขาเม็ง       นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๔.๕   นางสาวจีรภรณ์    แคว้นเขาเม็ง    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๔.๖   นางสาวคณิตา     จวบศรี     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๔.๗   นายศุภกร          พิลาป             นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๔.๘   นายนิติภูมิ         พงษ์พันธ ์     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๔.๙   นายกิตติศักด์ิ      สาระวัน     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๔.๑๐ นายบัณฑิต         ภาคโพธิ์         นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๔.๑๑ คณะกรรมการสภานักเรียน                 กรรมการ 
๔.๑๒ นายธีรวัฒน ์   บรรยง      ครูอัตราจ้าง        กรรมการและเลขานุการ  
๔.๑๓ นางสาวหนึ่งฤทัย   บุญประภาร          ครูอัตราจ้าง                             กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดตกแต่งเวที สถานท่ีให้สวยงามเหมาะสม        

  ๕. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม  
๕.๑  นางอรวรรณ        นพประเสริฐ        ครูชำนาญการพิเศษ                   ประธานกรรมการ 
๕.๒    นางอรัญญากร  มาศรี                    ครูชำนาญการพิเศษ      รองประธานกรรมการ   
๕.๓   นางสาวอภิญญา  ปัญญาวิบูลย์        ครูชำนาญการ กรรมการ 
๕.๔   นางสาวเมธาวี        แคว้นเขาเม็ง          นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๕.๕   นางสาวจีรภรณ์      แคว้นเขาเม็ง    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๕.๖   นางสาวคณิตา       จวบศรี     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๕.๗   นางทองอาน         เพียผิว        ลูกจ้างช่ัวคราว    กรรมการ 
๕.๘   คณะกรรมการสภานักเรียน   กรรมการ 
๕.๙   นางนภัสวรรณ  เวทไธสง     พนักงานราชการ           กรรมการและเลขานุการ 
๕.๑๐ นางสาวณัฎฐิกา  ศรีพุทธา                  พนักงานราชการ                     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่   ต้อนรับผู้ปกครองนักเรียนท่ีมาเข้าร่วมการประชุม จัดเตรียมเครื่องด่ืม อาหารว่างตามความเหมาะสม 
      



  ๖. คณะกรรมการจัดเตรียมเอกสารผลการเรียนนักเรียน 
๖.๑ นายธนสิทธิ์   ธนสีลังกูร   ครูชำนาญการพิเศษ             ประธานกรรมการ 
๖.๒ นางแพรพรรณ  สมทรัพย์   ครูชำนาญการพิเศษ      รองประธานกรรมการ 
๖.๓ นางสาวอังสุมารินทร์ พรมแพง    ครูชำนาญการ       กรรมการ 
๖.๔ นายณัฐดนัย  วันตะโพธิ์          ครู คศ.๑         กรรมการ 
๖.๕ พระมหาวัชรพงศ์   วชรเมธี/เผ่าหอม นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ   
๖.๖ นายกิตติศักดิ์    สาระวัน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๖.๗ นายบัณฑิต         ภาคโพธิ์       นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๖.๘ นางสาวอุมาภรณ์ สีลาอาจ    ครู คศ.๑          กรรมการและเลขานุการ 
๖.๙ นางจิราพร   แสงจันทร์   พนักงานราชการ           กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดเตรียมผลการเรียนนักเรียนทุกระดับช้ัน เพื่อมอบใหแ้กคุ่ณครูท่ีปรึกษาทุกระดับช้ัน ทุกห้อง      

  ๗. คณะกรรมการฝ่ายประสานสัมพันธ์กับผู้ปกครอง 
๗.๑   นางจิราพร        เทศน้อย 
๗.๒   นางสาวหนึ่งฤทัย  บุญประภาร 
๗.๓   นางสาวเมธาวี        แคว้นเขาเม็ง 
๗.๔   นางสาวเมยวดี     บัวใหญ่รักษา 
๗.๕   นางสาวอภิญญา   ปัญญาวิบูลย์ 
๗.๖   นายศุภกร             พิลาป 
๗.๗   นางสาวพัทยา        จันทะมาตย์ 
๗.๘   นางนภัสวรรณ       เวทไธสง 
๗.๙   นายเจษฎา           นินจันทร ์
๗.๑๐ นางสาวฐานิตา      ถานะ 
๗.๑๑ นางสาวจีรภรณ์     แคว้นเขาเม็ง 
๗.๑๒ นางรัชนีย์           วงศ์ไกรสิน 
๗.๑๓ นายธีรวัฒน์         บรรยง 
๗.๑๔ นายนิติภูมิ           พงษ์พันธ ์
๗.๑๕ นายอดิศักดิ์         ภูนิละมัย 
๗.๑๖ นางสาวณัฎฐิกา   ศรีพุทธา 
๗.๑๗ นางอรัญญากร    มาศรี     
๗.๑๘ นายณัฐดนัย    วันตะโพธิ ์
๗.๑๙ นายกิตติศักดิ์         สาระวัน 
๗.๒๐ นางสาวณัชชา       ศรีบุญวงษ ์
๗.๒๑ นายวรพล            อัคคะ 
๗.๒๒ นางสาวคณิตา       จวบศรี     
๗.๒๓ นางอรวรรณ       นพประเสริฐ     
๗.๒๔ นางสาวอังศุมารินทร์ พรมแพง 
๗.๒๕ นายบัณฑิต           ภาคโพธิ์ 
 

พนักงานราชการ 
ครูอัตราจ้าง 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการ 
ครูชำนาญการ    
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการ 
พนักงานราชการ 
ครู คศ.๑ 
ครูอัตราจ้าง 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการพิเศษ   
ครูอัตราจ้าง  
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการ   
พนักงานราชการ 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครู คศ.๑ 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครู คศ.๑ 
ครูอัตราจ้าง 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครูชำนาญการ 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
 

ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๑/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๒/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๒/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๒/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๒/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๒/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๓/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๓/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๓/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๓/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๓/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๔/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๕/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๕/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๕/๑ 
 



๗.๒๖ นางนภัสรพี          โยธี 
๗.๒๗ นายจำรูญทรัพย์   ประยูรคำ 
๗.๒๘ พระมหาวัชรพงศ์  วชรเมธี/เผ่าหอม 
๗.๒๙ นางสาวชุติกาญจน์   พงษ์โพธิ์ชัย 
๗.๓๐ นางสาวสิริรัตน์       รื่นเสือ 
๗.๓๑ นางแพรพรรณ    สมทรัพย์     
๗.๓๒ นางสาวอุมาภรณ์  สีลาอาจ 

ครู คศ.๑ 
ครู คศ.๑ 
นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู 
ครู คศ.๑ 
ครูธุรการ 
ครูชำนาญการพิเศษ 
ครู คศ.๑ 

ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๕/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๕/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๕/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๖/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๖/๑ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๖/๒ 
ครูท่ีปรึกษาช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี ๖/๒                            

มีหน้าที่  รับลงทะเบียน พบปะแลกเปล่ียนความคิดเห็นระหว่างครูและผู้ปกครอง แจ้งผลการเรียนนักเรียน พร้อมท้ังสรุป
และรายงานผลการประชุมผู้ปกครองนักเรียน เพื่อรายงานผลต่อฝ่ายบริหาร 

  ๘. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ/พิธีกร 
๘.๑  นางนภัสรพี          โยธี     ครู ค.ศ.๑                     ประธานกรรมการ  
๘.๒  นางสาวชุติกาญจน์  พงษ์โพธิ์ชัย      ครู ค.ศ.๑         รองประธานกรรมการ 
๘.๓ นายจำรูญทรัพย์     ประยูรคำ   ครู ค.ศ.๑             กรรมการ 
๘.๓  นางสาวณัชชา   ศรีบุญวงษ์          ครู คศ.๑                   กรรมการและเลขานุการ   

มีหน้าที่   ดำเนินรายการ และประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับทางโรงเรียนให้กับผู้ปกครองได้รับทราบ  

  ๙. คณะกรรมการฝ่ายแสง เสียง บันทึกภาพ เพจประชาสัมพันธ์และจดหมายข่าว  
๙.๑   นายเจษฏา           นินจันทร ์   ครู คศ.๑         ประธานกรรมการ 
๙.๒   นายวิเชต    ศรีทองคง   ครูผู้ทรงคุณค่า       รองประธานกรรมการ 
๙.๓   นางสาวสิริรัตน์   รื่นเสือ    ครูธุรการ         กรรมการ     
๙.๓   คณะกรรมการนักเรียน                กรรมการ 
๙.๔  นางสาวฐานิตา   ถานะ    ครูอัตราจ้าง        กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดเตรียมติดตั้งและควบคุมเครื่องเสียง/บันทึกภาพกิจกรรมตลอดการดำเนินกิ จกรรม/จัดทำจดหมายข่าว 
และเพจประชาสัมพันธ์     

    ๑๐. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียน 
๑๐.๑ นางวรกร       ตรีเดช           ครูชำนาญการพิเศษ                      ประธานกรรมการ 
๑๐.๒ นางแพรพรรณ สมทรัพย์   ครูชำนาญการพิเศษ                      รองประธานกรรมการ 
๑๐.๓ นางสาวอังสุมารินทร์ พรมแพง   ครูชำนาญการ กรรมการ 
๑๐.๔ นางสาวอุมาภรณ์ สีลาอาจ     ครู คศ.๑ กรรมการ 
๑๐.๕ นางจิราพร แสงจันทร์   พนักงานราชการ       กรรมการ 
๑๐.๖ นางสาวเมธาวี   แคว้นเขาเม็ง     นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๑๐.๗ นางสาวจีรภรณ์  แคว้นเขาเม็ง  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๑๐.๘  นางสาวคณิตา    จวบศรี    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๑๐.๙    นายกิตติศักดิ์     สาระวัน    นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๑๐.๑๐ นายบัณฑิต      ภาคโพธิ์       นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๑๐.๑๑ นายศุภกร       พิลาป          นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ 
๑๐.๑๒ นายนิติภูมิ      พงษ์พันธ ์   นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครู กรรมการ        



๑๐.๑๓ คณะกรรมการสภานักเรียน             กรรมการ 
๑๐.๑๔ นางสาวเมยวดี บัวใหญ่รักษา    ครูชำนาญการ               กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดทำเอกสารและรับลงทะเบียนผู้ปกครองนักเรียนท่ีมาร่วมงานประชุมผู้ปกครอง  

     ๑๑. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
๑๑.๑  นางสาวโสภาพรรณ อักฌราศิวะโรจน์ ครูชำนาญการพิเศษ     ประธานกรรมการ 
๑๑.๒  นางสาวณัฎฐิกา ศรีพุทธา           พนักงานราชการ                      กรรมการ 
๑๑.๓   นางสาวฐานิตา ถานะ    ครูอัตราจ้าง       กรรมการ 
๑๑.๔   นางสาวอภิญญา ปัญญาวิบูลย์  ครู คศ.๑        กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่  อำนวยความสะดวกในการเบิกจ่ายงบประมาณ ตรวจรับ และจัดเก็บเงินจากคุณครูท่ีปรึกษา   

   ๑๒. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
๑๒.๑   นางอรัญญากร มาศรี   ครูชำนาญการพิเศษ       ประธานกรรมการ 
๑๒.๒   นางสาวอังสุมารินทร์ พรมแพง  ครูชำนาญการ       กรรมการ 
๑๒.๓   นางสาวชุติกาญจน์ พงษ์โพธิ์ชัย ครู ค.ศ.๑                   กรรมการ 
๑๒.๔   นางสาวอุมาภรณ์ สีลาอาจ  ครู คศ.๑          กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่   ออกแบบประเมินผลการจัดกิจกรรมการประชุมผู้ปกครอง และสรุปผลการจัดกิจกรรม     

  ขอให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ัง จงต้ังใจปฏิบัติหน้าท่ีอย่างเต็มความสามารถ เพื่อให้บังเกิดผลต่อ
โรงเรียนและราชการสืบไป 

  ส่ัง ณ วันท่ี  ๑๓  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
                  ลงช่ือ 
                    (นางนิกัญชลา  ล้นเหลือ) 
                                                       ผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
กำหนดการงานประชุมผู้ปกครองนักเรียน  

 

โรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์  ภาคเรียนที่ ๑  ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 
ในวันอาทิตย์ที่ ๒๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

                       
 
 

เวลา ๐๘.๓๐ – ๐๙.๐๐ น. ผู้ปกครองนักเรียนระดับ ม.ต้น และ ม.ปลาย ลงทะเบียนท่ีหน้าหอประชุม 

เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๐.๐๐ น. ผู้บริหารโรงเรียนพบผู้ปกครองนักเรียน 
- นางนิกัญชลา  ล้นเหลือ   ผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
- นายพงศ์เทพ   สำเภาแก้ว     รองผู้อำนวยการโรงเรียนโคกสีพิทยาสรรพ์ 
- นายธนสิทธิ์   ธนสีลังกูร       ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานวิชาการ 
- นางสาวโสภาพรรณ  อักฌราศิวะโรจน์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานแผนงานและงบประมาณ 
- นางวรกร   ตรีเดช         ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล 
- นางรัชนีย์   วงศ์ไกรสิน     ผู้ช่วยผู้อำนวยการกลุ่มบริหารท่ัวไป 

เวลา ๑๐.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. - ผู้ปกครองนักเรียนพบครูท่ีปรึกษา ในห้องเรียน 

 
หมายเหตุ  -  กำหนดการอาจมีการเปล่ียนแปลงได้ตามความเหมาะสม 
           -  การแต่งกายคุณครูแต่งกายด้วยเส้ือสีม่วงกางเกงสีดำหรือกระโปรงสีดำ 
    -  นักศึกษาฝึกประสบการณ์วิชาชีพครูแต่งกายด้วยชุดนักศึกษา 
   
 
 
 
 


